
 مجیدی:
دو امتیاز حساس 

را از دست دادیم
سرمربی تیم فوتبال 

استقلال با انتقاد از 
حضور تماشاگران 

در جریان بازی با 
آلومینیوم اراک، گفت: 

دو امتیاز حساس را 
از دست دادیم.وی 
گفت: بازی خوبی 

بود و به بهترین نحو 
این مسابقه را کنترل 
کردیم. آلومینیوم با 

یک نصف موقعیت به 
گل رسید تا دو امتیاز 

حساس را از دست 
بدهیم.

سرمربی استقلال 
همچنین به شدت از 

حضور تماشاگران در 
ورزشگاه انتقاد کرد و 
خواهان پاسخگویی 

مسئولان شد.

در  حاشيه

خداداد 
تاج و کفاشیان 

را به مناظره 
دعوت کرد

خداداد عزیزی به عنوان 
مجری و مجتبی جباری، 

علی کریمی، اشپیتیم 
آرفی و آندرانیک 

تیموریان به عنوان 
کارشناس مدتی است 
در یک برنامه ورزشی 
که از پلتفرم اینترنتی 

پخش می شود، شرکت 
می کنند. در چند 

قسمت اخیر این برنامه 
انتقادهایی از عملکرد 

مهدی تاج و علی 
کفاشیان به عنوان دو 

رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال مطرح شده 

و کارشناسان برنامه 
عملکرد آن ها را به 

چالش کشیده اند. حالا 
عزیزی به نمایندگی از 

این برنامه ورزشی از تاج 
و کفاشیان خواست با 

حضور در این برنامه به 
اتهام هایی که متوجه 

آن ها شده پایان بدهند.

خبرخبر
روزروز

  ژاوی 
سرمربی بارسلونا پس از پیروزی یک 

بر صفر مقابل مایورکا گفت:»کلین 
شیت هم کردیم و با توجه با 17 غایبی 

که داشتیم، می توان بگویم که بردی 
تاریخی کسب کردیم«.

  نیکولا یوکیچ 
فوق ستاره بسکتبال جهان اعلام 
کرد پیش از حضور در مسابقات 

NBA روزانه ۳ لیتر کوکاکولا 
می نوشیده است که این موضوع 

باعث افت بدنی او شده بود.

  آلوارو موراتا
مهاجم یوونتوس، در چند روز 
آینده رسماً به بارسلونا ملحق 
خواهد شد. موراتا به صورت 

قرضی و برای 6 ماه پایانی این 
فصل به بارسا ملحق می شود.

 جواد رستم زاده  
ــه  ــزدهم لیگ برتر با ادامــ هفته سی
صدرنشینی استقلال، تداوم قعرنشینی 
ــاهان و  ــپـ ــودرو و پیروزی سـ ــرخــ ــهــ شــ

پرسپولیس به پایان رسید.

تساوی مجیدی و خطیبی ◾
در اراک استقلال در دقیقه 92 پیروزی را با تساوی یک 
بر یک عوض کرد. در این بازی جنجالی که 10 کارت زرد 
رد و بدل شد خورشیدی،در نیمه اول پنالتی برای استقلال 
گرفت که داد خطیبی را در آورد و باعث شد بازی تا پایان 
با جنجال ادامه یابد. یامگا که پنالتی را گل کرد مجیدی 
دستور دفاع داد تا بتواند با پیروزی اقتصادی فاصله اش را 
در صدر بیشتر کند. اما دقیقه 92 میثم مجیدی بلای جان 
فرهاد مجیدی شد و بازی را به تساوی کشاند تا لبخند بر 

لبان سپاهانی ها بنشیند که در مشهد برنده شدند. 

شهرخودرو  و باز هم شکست ◾
سپاهان در مشهد موفق شد شهرخودرو قعرنشین را 
با دوگل شکست دهد و جبران مافات کند. شهرخودرو 
این روزها باعث قوام و دوام سرمربی های در حال اخراج 
ــیروزی در مشهد هم بر  است. دیروز هم نویدکیا با پ
ناکامی های تیمش خط بطلان کشید هم خودش را ابقا 
کرد. سیدعباسی که از زمان حضورش در این تیم نتوانسته 
گلی بر سر هواداران مشهدی بزند در مورد احتمال سقوط 

تیمش هم گفت:ماندن در لیگ برتر دست خداست. تیم 
فوتبال نفت مسجد سلیمان هم میزبان گل گهر سیرجان 
بود که این مسابقه با پیروزی 2 بر صفر شاگردان امیر قلعه 
نویی در گل گهر همراه بود. رضا شکاری )۶۵( و نوید عاشوری 

)۸1( برای گل گهر گلزنی کردند.
گل گهر که با حکم کمیته انضباطی به دلیل استفاده 
غیرمجاز از مهاجم گابنی خود بازنده سه دیدار تشخیص 
داده شد توانست پس از هفته ها به سه امتیاز رسیده 1۷ 
امتیازی شود. در دیگر بازی همزمان، تیم هوادار با نساجی 
مازندران به تساوی بدون گل رسید تا بار دیگر دروازه خود را 
بسته نگه دارد و بتواند همچون دیدار قبلی با فجر شهید 

سپاسی شیراز به تک امتیاز برسد.

استرس الکی سرخ ها ◾
اما در آخرین بازی دیروز پرسپولیس از توقف استقلال 
استفاده کرد و با شکست دادن تراکتورسازی در آزادی به 
یک قدمی آبی ها رسید. در این دیدار پرسپولیس با گل 
دقیقه 10 آل کثیر بازی را خوب شروع کرد و با گل دقیقه ۵۵ 
نعمتی خوب تمام کرد. در این فاصله دقیقه 24 بابایی بازی 
را مساوی کرد و دقیقه ۶۶ هم ترابی یک پنالتی را به آسمان 
کوبید. مردان گل محمدی البته فرصت های دیگری هم 
داشتند که اخباری مانع از افزایش گل های میزبان شد. با 
این نتیجه، پرسپولیس 2۸ امتیازی شد و با یک امتیاز کمتر 
نسبت به استقلال در رتبه دوم قرار گرفت. فولاد و پیکان 

هم یک بر یک شدند.

پرسپولیس و سپاهان فاصله را کم کردند

مجیدی بلای جان مجیدی!
زیر ذره بين

منهای فوتبال

 قدردانی کمیسیون اخلاق 
از دایی و گرایی

جلسه کمیسیون اخلاق ورزش کشور در محل 
کمیته ملی المپیک تشکیل شد. در این جلسه 
در ابتدا در رابطه با تعامل و ارتباط با کمیسیون 
اخلاق کمیته بین المللی المپیک و کمیته های 
اخلاق فدراسیون های بین المللی بحث و 
تبادل نظر  انجام شد. در ادامه گزارش کمیته 
مسئولیت اجتماعی کمیسیون اخلاق ورزش 
در رابطه با کمپین قهرمانان ورزشی با عنوان 
بازی رو دست به دست کن ارائه کرد.در حاشیه 
جلسه از رفتار اخلاقی و جوانمردانه چهار نفر 
از ورزشکاران ایران با اهدای لوح سپاس تجلیل 

به عمل آمد.
کمیسیون اخلاق با اهدای لوح سپاس از حرکت 
خیراندیشانه و رفتار انسان دوستانه علی دایی 
برای آزادسازی یک زندانی زن و جلب رضایت 

اولیای دم قدردانی کرد.
ــن کمیسیون از محمد انصاری  همچنین ای
برای اهدای طلب 3 میلیارد تومانی خود از 
ــرای تهیه جهیزیه  پرسپولیس به خیریه بـ
زوج های جوان و نیازمند، محمدرضا گرایی برای 
اهدای مدال طلای مسابقات المپیک توکیو 
به شهدای مدافع حرم و عادل والی تبار برای 
کمک به آماده سازی کشتی گیر فلسطینی در 
مسابقات قهرمانی جهان 2021 نروژ تجلیل کرد.

ارزیابی رئیس از شرایط تیم ملی هندبال

کارمان در قهرمانی آسیا 
بسیار سخت است

علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال 
درمورد شرایط تیم ملی هندبال در آستانه 
رقابت های قهرمانی آسیا اظهارکرد: تیم ملی 
در شرایط کنونی نیازمند برگزاری بازی های 
ــرای این موضوع  تدارکاتی است و ما هم بـ

برنامه ریزی می کنیم.
وی ادامه داد: متأسفانه الله کرم استکی اعلام 
کرد در شرایط مناسبی قرار ندارد و نمی تواند به 
تیم ملی کمک کند. با این حال مانوئل نفرات 
مدنظرش را انتخاب کرده تا کار را پیش ببرند. 
در این مدت دو بازی دوستانه با تیم های عراق 
و عمان در خانه انجام دادیم که هر دو بازی 
بسیار مفید بود. در این دو مسابقه مانوئل از 
نفراتی که روی انتخابشان مردد بود استفاده 

کرد و توانست به جمع بندی برسد.
رئیس فدراسیون هندبال خاطرنشان کرد: 
واقعیت این است که کارمان در رقابت های 
قهرمانی آسیا بسیار سخت است، چون هم 
ترکیبمان تغییر کرده و هم اینکه تیم عربستان 
به عنوان میزبان مسابقات در گروه ما قرار دارد. 
ما چندین بازیکن اصلی دوره گذشته خود را به 
دلایل مختلف در اختیار نداریم و این موضوع 
کار را برای ما سخت تر می کند، اما شک ندارم 
ملی پوشان با غیرت مثال زدنی خود می توانند 

اتفاق های خوبی رقم بزنند.
ــاره به سالگرد شهادت سردار  پاکدل با اشـ
ــاسم سلیمانی، عنوان کرد: حاج  حاج ق
قاسم الگویی تمام عیار و بی بدیل برای همه 
ماست. او سردار دل های مردم بود و این روزها 
 جای خالی اش بیشتر از همیشه احساس 

می شود. 
ــان مسابقاتی که  ما سال گذشته در جری
به میزبانی کویت برگزار شد اقدامی انجام 
دادیم تا ارادتمان را به حاج قاسم نشان دهیم؛ 
ملی پوشان پیش از بازی سلام نظامی دادند و 

به یاد حاج قاسم بودند. 
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پیروزی بنفیکا با گلزنی طیبی  ◾
تیم فوتسال بنفیکا بامداد دیروز در هفته پانزدهم لیگ 
برتر پرتغال، به مصاف تیم الکتریکو رفت و با نتیجه ۵ بر 3 
به برتری رسید. حسین طیبی لژیونر فوتسال کشورمان 
در این مسابقه به میدان رفت و یکی از گل های بنفیکا 
را به ثمر رساند. یاران طیبی که تاکنون 34 امتیاز کسب 
کرده اند و یک بازی کمتر و ۸ امتیاز کمتر از اسپورتینگ 

در جایگاه دوم جدول لیگ برتر پرتغال ایستاده است.

کرونا بازیکن لیگ برتری فوتسال را به کما فرستاد  ◾
»رضا امانی« بازیکن تیم فوتسال فولادزرند کرمان که 
سابقه بازی در تیم شهروند ساری را نیز در کارنامه خود 

دارد، روز یکشنبه در بیمارستان بستری شد. 
پس از پایان هفته پانزدهم لیگ برتر فوتسال او که 
برابر فردوس قم نیز برای تیمش به میدان رفته بود 
 به دلیل ابتلا به کرونا و درگیری شدید ریه به کما رفته 

است. 

سیدعباسی: منتظر فرصت مالک باشگاه نیستم ◾
سیدعباسی، سرمربی پدیده در پاسخ به این پرسش که 
چقدر امکان برکناری وی وجود دارد گفت: من منتظر 
فرصت مالک باشگاه نیستم، این طور نیستم به نیمکت 
بچسبم. خوشحالم در این جمع هستم و این برای 
مربیگری من از 100 تا درس بهتر بود. تمام تلاشمان 
را می کنیم. این چیزهایی که می گویم بهانه نیست و 

چیزی برای پنهان کردن ندارم.

گل محمدی: ترابی بهترین پنالتی زن ایران است ◾
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: مهدی ترابی 
پنالتی زن اول پرسپولیس و بهترین پنالتی زن ایران 

است.
ــن اتفاق افتاد که فدای سرش. وی در  امروز هم ای
خصوص رای کمیته انضباطی در پرونده بازیکن گابنی 
گل گهر، گفت: امیدواریم رایی بدهند که عدالت در آن 

برقرار باشد. 

بنا بر ادعای گاتزتل دلو اسپورت روملو  لوکاکو در مسیر انتقال به تاتنهام 
قرار دارد.در روزهای اخیر بود که روملو لوکاکو، ستاره بلژیکی چلسی 
که در تابستان اخیر از اینتر به این تیم پیوست، از شرایطش در جمع 
آبی ها ابراز نارضایتی کرد و گفت: »من از این شرایط راضی نیستم 
اما این کار من است و نباید تسلیم شوم.من فکر می کنم هیچ کدام از 
اتفاقاتی که رخ داد نباید به این شکل رخ می داد. سبک جدا شدن من 
از اینتر و رفتاری که با هواداران این تیم کردم. از اینکه چنین اتفاقاتی 
رخ داد بسیار ناراضی هستم چون این اتفاق در زمان درستی رخ نداد. 
من همیشه گفتم که اینتر را دوست دارم و روزی دوباره برای آن ها به 
میدان خواهم رفت. واقعاً امیدوارم چنین اتفاقی رخ داد. من عاشق 

ایتالیا هستم.
الان زمان مناسبی برای صحبت درباره این اتفاق و مطرح کردن این 
موضوع است که واقعاً چه شرایطی پیش آمد و نیازی هم نیست که 
حرف بدی درباره کسی زده شود، چون من چنین فردی نیستم. واقعاً 
می خواهم از هوداران اینتر عذرخواهی کنم چون فکر می کنم نباید به 
آن شکل از این تیم جدا می شدم. از صمیم قلبم امیدوارم بار دیگر به 

اینتر برگردم«.
اما لوکاکو در بازی چلسی مقابل لیورپول نیز حضور نداشت و حالا 
شایعات درباره ستاره بلژیکی به اوج خود رسیده است. در همین راستا 
گاتزتا دلو اسپورت مدعی شده که لوکاکو در مسیر یک انتقال جنجالی 
به تیم رقیب چلسی و همشهری یعنی تاتنهام قرار دارد. لوکاکو از رابطه 
بسیار خوبی با سرمربی تاتنهام یعنی آنتونیو کونته برخوردار است و  او 
پیش از این بهترین دوران فوتبال خود را زیر نظر مرد ایتالیایی در اینتر 

پشت سر گذاشته بود. 
توخل سرمربی چلسی در مورد تصمیمات اخیر لوکاکو و غیبت این 
بازیکن مقابل لیورپول گفت: این اولین بار نیست که چنین چیزی 
در دوران حرفه ای من اتفاق می افتد. من شخصاً احساس ناامیدی 
نمی کنم، اما این مصاحبه در روز یکشنبه به یک باره خیلی جنجالی 
و بزرگ شد. به همین دلیل ما برای حفظ آمادگی تیم چنین تصمیمی 
گرفته و نام او را از لیست خط زدیم، زیرا یک دیدار دشوار در سطح 
بالایی در پیش داشتیم جلسه ای در روز دوشنبه خواهیم داشت و به 
همین دلیل تصمیم گرفتیم که تصمیم گیری در مورد آینده را به تعویق 

بیندازیم؛ زیرا به زمان نیاز داشتیم«.

از چلسی به تاتنهام؟

»لوکاکو« یاغی جدید جزیره 

جهان فوتبال

ستارگان ورزش

ورزش7

ــاره در تیم های  بازگشت لژیونرها به تیم های داخلی و بازی دوب
لیگ برتری در فوتبال ایران در حال تبدیل شدن به یک بدعت 
است! این بازگشت در همه کشورها مرسوم است اما در سال های 
پایانی بازیگری. در ایران شاهد شکل دیگری از این اتفاق هستیم. 
بدین صورت بازیکنی که لژیونر می شود بعد از یک حضور 
کوتاه مدت به فوتبال ایران برمی گردد. این شاید به دلیل عدم 
موفقیت فوتبالیست های ایرانی در آن سوی مرزها هم باشد و البته 
دستمزد خوبی که در ایران به آن ها پیشنهاد می شود و از چنین 
پیشنهادهایی تیم های اروپایی هم منتفع می شوند. می خواهیم 
بپردازیم به چند بازیکنی که در سال های اخیر بعد از حضور کوتاه 

مدت در فوتبال اروپا به تیم های ایرانی برگشته اند

امید نورافکن  ◾
امید نورافکن به واسطه همراهی تیم ملی جوانان در 

جام جهانی زیر 20 سال در سال 201۷ مورد توجه 
تیم شارلوا قرار گرفت و در سال 201۸ پیراهن تیم 
شارلوا را برتن کرد. او با وجود نمایش های خوبی 
که در تمرینات این تیم داشت و حتی گل هایی 
که در بازی های دوستانه می زد مورد توجه کادر 

فنی باشگاه قرار نگرفت تا جایی که مجبور شد به 
ایران باز گردد. شارلوا که توسط یک مدیر ایرانی هدایت 
می شود برای فروش امید نورافکن مبلغی نزدیک به 2۵0 
هزار دلار در نظر گرفت که باشگاه استقلال اعلام کرد قادر به 
پرداخت این پول نیست. در نهایت امید نورافکن به باشگاه 

سپاهان رفت.

رضا شکاری  ◾
رضا شکاری هم بعد از درخشش فردی در جام جهانی 201۷ 

رده سنی زیر 20 سال یا همان تیم ملی جوانان در یک انتقال 
پر سر و صدا از ذوب آهن راهی روبین شد. او در روبین 
روزهای خوبی نداشت تا جایی که مجبور به بازگشت به 

ایران شد و به تراکتور رفت و بعد از حضور کوتاه مدت در این تیم 
پیراهن گل گهر را برتن کرد و اکنون یکی از مهره های تأثیرگذار تیم 

امیر قلعه نویی به حساب می آید. 

جعفر سلمانی  ◾
جعفر سلمانی بازیکن چپ پای استقلال در تیم صنعت نفت توپ 

می زد که راهی تیم پورتیموننزه شد. تیمی که هم اکنون سید 
پیام نیازمند را در اختیار دارد. حضور این بازیکن در فصل اول 
حضور در تیم پرتغالی کم و بیش بود تا جایی که بیشتر به 

عنوان بازیکن ذخیره وارد میدان می شد. زمانی که 
جعفر سلمانی پیشنهاد باشگاه استقلال 
را با باشگاه پرتغالی در میان گذاشت 
پورتیموننزه از این پیشنهاد استقبال 
کرد و به نظر می رسد با دریافت 100 تا 

1۵0 هزار دلار از استقلال رضایت نامه 
این بازیکن را صادر کرد. 

 مغانلو   و  اسدی ◾
حضور  مغانلو هم در ترکیب تیم 
سانتاکلارا کوتاه مدت بود تا جایی که 
در نیم فصل سال گذشته به عنوان بازیکن 
قرضی پیراهن پرسپولیس را برتن کرد و در 
ادامه با توافق صورت گرفته میان باشگاه سپاهان 
و سانتاکلارا راهی دیار اصفهان و زرد پوش شد. 
شهریا مغانلو در توافق باشگاه سپاهان و سانتاکلارا با 
محمد محبی معاوضه شد. رضا اسدی هم البته از اروپا 

برگشت و لباس پرسپولیس را پوشید.

حالا بیرانوند؟ ◾
گفته می شود پرسپولیس و سپاهان سخت در تلاش برای در اختیار 
گرفتن علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران هستند. 
پرسپولیس رادو را از دست داده و احساس می کند حامد لک برای ارائه 
عملکرد بهتر باید یک رقیب جدی داشته باشد. از سویی سپاهان هم 
علیرضا بیرانوند را می خواهد.  بیرانوند در بدو حضور در فوتبال اروپا 
با تیم آنتورپ بلژیک قرارداد بست اما در ادامه برای فرار از نیمکت 
نشینی و همچنین بازی بیشتر راهی تیم بوآویشتا پرتغال شد. جذب 
او منوط به پایان حضور قرضی اش در تیم پرتغالی و همچنین کسب 

رضایت باشگاه آنتورپ از سوی پرسپولیس یا سپاهان است. 

محبی برگشت می خورد؟ ◾
برای محمد محبی وینگر تیم سانتاکلارا هم پالس هایی از 
سوی تیم های ایرانی فرستاده شده است. از سوی تیم گل 
گهر و ... این بازیکن که بعد از یک مصدومیت چند 
هفته ای بار دیگر به ترکیب تیم سانتاکلارا برگشته، 
پیش از حضور در این تیم عنوان کرده بود می خواهد 
از سانتاکلارا به تیم های شاخص در فوتبال پرتغال 
راه یابد و بعد از آن فرصت بازی در یک تیم بزرگ 

اروپایی را بدست بیاورد. 

بازگشت علیپور؟ ◾
او در پایان فصل آزاد می شود و البته این روزها از او شاهد 
بازی های تأثیرگذاری در ترکیب تیم ماریتیمو هستیم. 
این بازیکن با پیشنهاد خوبی هم از سوی یک تیم 
قطری مواجه شده است. آنچه مسلم است حضور 
بازیکنان ایرانی در تیم های اروپایی یک اتفاق خوب و 
بازگشت زودهنگام آن ها به تیم های ایرانی یک اتفاق 
بد است و به نظر می رسد برای جا افتادن در فوتبال 
اروپا باید بیشتر سختکوش و کمی هم صبور باشند و 

به قولی سعه صدر داشته باشند.

پرونده ای برای آن ها که نرفته برگشتند

لژیونرهای دیپورت شده!


